東京栴檀会 執行部役員会議事録（H２３年１月１３日作成）
開催日時：平成２３年１月１０日（土）１３：００～１６：００
場所：品川区大崎第二地域センター会議室

出席者：佐藤（三）＜高９＞、佐藤（和）＜高１０＞、鈴木（秀）・佐藤（宏）・木幡＜高１２＞、

冨澤＜高１３＞、市川・大元＜高１４＞、中澤＜高１８＞、蘭・神田・根本＜高２０＞、
藁谷＜高４４＞                   書記：大井＜高１８＞ 計１４名

鈴木会長挨拶

・東京栴檀会、最大のイベントである新年総会に向けて一致協力して準備をしよう。
・周年行事もあり、来賓、古里からの参加者もありますので温かくもてなしましょう。

議題：
１、決算報告書について（中澤会計幹事）
  ・「振込取扱票」の口座記号番号の間違いを陳謝。
  ・「決算報告書」の内容は、総会で明確な応答をする。

２、招待者状況について（蘭副会長）
  ・返信用ハガキを同封し本部及び支部長に送付。
  ・参加者：来賓は本部より３名、北海道、大阪、浪江より各１名、計６名。

３、新年総会出席者状況（根本副幹事長）
  ・１０日現在で、約３００通の返信ハガキがあり、出席者数は１１８名。

４、新年総会印刷原稿の確認
  ・会次第（大井）
  ・決算報告書（中澤）
  ・２３年度東京栴檀会役員他名簿
  ・校歌・第一応援歌（大井）
  ・出席者名簿（根本）

  印刷は谷津田副幹事長に依頼（１５０部印刷）
  今年度は封筒の印刷も必要（次年度も含め３００部印刷）
  封筒の「東京栴檀会」の下に（福島県立双葉高等学校同窓会東京支部）を入れる。

５、会場テーブル設定・表示・賞品等

・各担当を決定し、当日開始１時間前に集合する。

６、平成２３年度 東京栴檀会会議予定
   ３月１２日（土）第１回定例役員・幹事幹・学年幹事合同会議
   ５月１４日（土）東京栴檀会懇親会
   ７月９日 （土）第２回定例役員・幹事幹・学年幹事合同会議
   １１月５日（土）第３回定例役員・幹事幹・学年幹事合同会議
   １月８日 （日）執行部役員会
   １月２１日（土）東京栴檀会 新年総会
                                    以上